e

B2 {er contingeret , attentari irritum & inane decernimuys;
Quocirca veneralibus Fratribus noftris Archiepifcopis &
Epifcopig, nec-non diletis Filiis Abbatibus juri{dictione qua-
fi epifcopali pollentibus , in quorum dicecefibus ac refpeciive
territoriis Ecclefiz , ac bona. quacumque ordinis Sanfti Anto-
nii , ut prafertur, unid, fita funt , per apoftolica feripta , in.
jungimus & pracipimus ut ipfi tanquim a nobis & ab apofto-
lica Sede fpecialiter delegati, ealdem prafentes folemniter pua
blicantes , Hierofolimitanum nec-non San®orum Mauridi &
Lazari, itidemque Conflantinianum enunciatos ordines, ac
pro eis legitimos eorum procuratores in veram s realem & ac-
tualem poffeflionem menafleriorum , ecclefiarum, & bonorum
quorumcumque ordinis Sancti Antonii , ut prafertur, confif-
tentinm’, juxta prefentium litterarum noftrarum feriem immité-
tant,, eilque in pramiffis efficacis defenfionis prafidio aflifien-
tes, faciant autoritate noftri eafdem praefentes & in iis conten-
ta, quecumque omnibus ad quos {peftat inviolabiliter obfer-
vari , contradiflores quoflibet , cujufcumque flatdis , ordinis
vel proeminentiz fuerint, per fentenias, cenfuras & peenas
ecclefiafticas , aliaque opportuna juris & fadi remedia, appel-
latione poflpofitd , compefcendo , ac legitimis {uper his haben-
dis fervatis proceffibus fententias, cenfuras & peenas , ipfas
etiam iterate aggravando , invocatoque pariter ad hoc ) It opus
fuerit , brachii fecularis auxilio , non obflantibus nofiris & Can-
cellariz apoftolicz regulis de unionibus committendis ad par-
tes vocatis quorumintereft , & de exprimendo valore bonorum
ecclefiafticorum , taim uniendorum quam illius cui uniri peti-
tur , & quatentis opus {it de jure quzfito non tollendo ,ac late-
ranenf{is Concilii poftremo celebrati uniones perpetuas , nifi in
cafibus 3 jure permiffis fieri prohibentis,aliifque tam in fynoda-
libus quimin provincialibus , univerfalibus » generalibufque
Conciliis , editis fpecialibus , vel generalibus conftitutionibus
& ordinationibus apoftolicis , nec-non ordinis Sanck Antonii ,
etidm juramento , confirmatione apoftolicd , vel quavis firmita-
te alid roboratis , flatutis & confuetudinibys » privilegiis quo-
que indultis , & litteris apoftolicis eidem ordini Sanct Antonii
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ejufque fuperioribus & perfonis , fub quibufcumque tenoribug
& formis,ac cum quibnivis derogatoriarom derogatoriis , aliii-
que efficacioribus efficaciffimis & infolitis claufulis , & irritan-
tibus ac aliis decretis in genere vel in fpecie, etiam forfan in
contrarium premifflorum quomodolibet conceffis , confirmatis
& innovatis quibus omnibus & fingulis, etiamfi pro illorum
fufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus fpeci-
fica ,exprefla & individua , non autem per claufulas generales
idem importantes mentio feu quevis alia expreflio habenda, aut
etiam aliqua alia exquifita forma ad hoc fervanda foret , eorum
tenores ac {ide verbo ad verbum nihil penitts omiffo , & for-
ma in illis tradita obfervata, & inlerdi foreng iifdem prefenti-
bus pro plen¢ & fufficienter expreflis habentes illis alids in fuo
robore permanfuris ad premiflorum effectunt tantum latffime
& pleniffime ac {pecialiter & exprefse, nec-non opportune &
valide , hic vice duomtaxat preefentium noftrarum litterarum fe-
rie derogamus contrariis quibufcumque , volumus autem quod
earumdem prafentiom wranfumptio etiam impreflis caralere
alicujus notarii publici fubferipis, & figillo perfonz in eccle-
fiaftica dignitate conflitutz munitis ;eadem prorsus fides in ju.
dicio & extra illud adhibeatur quaii{dem prafentibus adhibe-
retor , i forent exhibuze vel oftenfz ; nulli ergo omnino homi-
num liceat paginam hanc noftrz sblolutionis , approbationis,
confirmationis , unionis ,.annexionis , incorporationis , fubjec-
tionis , conceflionis,, {tatuei , pracepti , mandati , fuppreflionis,
extinCtionis , reductionis , immutationis , exemptionis , libera-
tionis, refervationis , decreti derogationis & volantaiis infrin-
gere , vel ei aufu temerario contraire ; fi quis autem hoc atten-
tare prefumplerit , indignationem omnipotentis Dei ac beato-
rum Petri & Pavli apoftolorum ejus , fe noverit incurfurum.
Datum Romz apud Sanctum Petrum , anno incarnationis de-
minicz millefimo {eptingentefimo feptuagefimo-{exto, fexto-

decimo cal. Januarii , anno pontificatls noflri fecundo.
Collationné par Nous, Ecuyer, Secrétaire du Roi , Mai-

fon-Couronne de France , & de fes Finances.
BosScHERON.
E
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SECUNDA BULLA

Pi1 SExTi1, de unione Ordinis Sanéi Antonii
Viennenfis Ordini Sti. Joannis Hierofolimitant ,
Prioris interpretativa.

Datum Rome , anno Incarnationis Dominice millefimo
feptingentefimo feptuagefimo-feptimo, feptimo idis Maii.

LUS Epifcopus, fervus fervorum Dei, ad perpetuam

rei memoriam. Apoftolice Providentiz ratio poftulat
ut ad feliciorem procurandum rerum conceflarum even-
tum , {fubmovendafque quaflibet dubitandi caufas , aliquibus
juxta fupplicum vota immutatis, que prefcripta erant utilius
& apertitis demandare, pariterque nova beneficentiz dona im-
pertiri curemus ; nuper quidem polt maturam particularis
Congregationis quinque venerabilinm Fratrum nofirorum
fanctz Romanz Ecclefiz Cardinalium Confilium nobis prefti-
tum per alias noftras litteras , fub datum videlicét apud Sanc-
tum Petrum , decimo-fexto kalendas Januarii, Pontificatiis
noftri anno fecundo, przvia confirmatione conventionum in-
ter ordinem Hierofolimitanum ac alium Sancti Antonii de Sanc-
to Antonio Viennenfi denominatum initarum , quibus Hiero-
{olimitano ordini gravibus de caufis , ordinis Sanfli Antonii
profeflores in comutiis generalibus {efe dederant, illos ad Hie-
rofolimitanum ordinem in gradu Fratrum capellanorum tranf-
tulimus , atque utrumque ordinem infimul univimus utin fu-
turum pro tempore exiftens , Hierofolimitani ordinis magnus
Magifter ordinibus fic unitis przeflfet , & ufque tunc ordinis
Sancti Antonii profeflores, tanquam Fratres capellani fervien-
tes curz , gubernio & juri{dictioni ipfius magni Magiftri in
omnibus & per omnia fubeflent , prout eatenuis eorum Abba-'
ti generali fuberant , illique tanquam membra capiti obedirent;
acviginti-fex ejuldem ordinis Sancti Antonii monafteria , do-

mus , Commendas, Praceptorias & alia loca quomodolibet nun.
cupata , in Galliarum regnis fita , com omnibus illorum mem-
bris , grancii$, fundis , dominiis , proprietatibus , fructibus ,
reddinbus , proventibus, & bonis ac {femoventibus bibliothe-
cis , juribus , actionibu{que univer(ls , nec-non ecclefiis , non
tamen parochialibus , ad ordinem Sanfti Antonii eatentis fpec-
tantibus , una cum earum facris fupelletilibus ipfi ordini Sanc-
ti Joannis Hierofolimitani perpetuo addiximus , annexuimus &
incorporavimus ; quod vero ad parochiales ecclefias ordinis
Santi Antonii & premifsi unione feparatas , illarum naturam,
ftatum & effentiam omnem regularem ipfius ordinis etiam per-
petuo fuppreflimus & extinximus , ealdemque parochiales ec-
clefias ad ftatum {ecularem {ub omnimodi venerabilium etiam
Fratrum noftrorum , Archiepifcoporum & Epifcoporum in
quorum dicecefibus refpective fita funt jurifdictione, ita quod
citra prejudicium aliquod eorum presbyterorum ordinis Sanéti
Antonii profefforum qui eas nunc poflidebant , ille deinceps ,
& cum vacaverint , juxta canonicas fanctiones & Concilii Tri-
dentini decreta , presbyteris fecularibus conferri deberent
etidm perpetuo reduximus & immutavimus , infuper exprefsé
declaravimus quod cum feepedicli ordinis Sanéti ‘Antonii pro=
fellores in regulari ftatu fint permanfuri , & fingulorum fubf-
tentationi fatis confultum fit , nullum idcirco ex bonis ante re-
gularem profeflionem patrimonialibus vel alias ratione fangui-
nis ipfis delatis , alimenta petendi jus ipfis competere poffet :
praterea iifdem venerabilibus Fratribus noflris Archiepifcopis
& Epifcopis , nec-non dilefis filiis Abbatibus jurildiftione
gualiepifcopali pollentibus , in quorum dicecefibus ac refpec-
tive territoriis , monafteria , ecclefie , aut bona quaecumque
ordinis San¢ti Antonii , ut prafertur , uniti fita {unt , injunxi-
mus & pracipimus , ut ipfi tanquam a nobis & ab apoflolicd
Sede delegati noftras litteras folemniter publicantes , Hierofo-
limitanum ordinem & pro eo legitimos procuratores in veram ,
realem & atualem pofleflionem monafterii Viennenfis , pra-
ceptoriarum Eccleliarum ; & bonorum quornmecumque ordinis
Sancti Antonii in Galliarum Regnis , ut prafertur , confiften-
' Eij
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tium , juxta earumdem litterarum feriem immiterent , eique iny
premiffis efficacis defenfionis prafidio affiftentes facerent auto-
ritate noftr, ipfas litteras & in iis contenta quzcinque ab om-
nibus ad quos